
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 04/2016 41,596,732

04-01-16 DTHa CMTX 500,000 42,096,732

03-04-16 Mua rau củ 126,000 41,970,732

03-04-16 Mua thịt 180,000 41,790,732

03-04-16 Xích lô chở cháo 30,000 41,760,732

10-04-16 Mua rau củ 126,000 41,634,732

10-04-16 Xích lô chở cháo 30,000 41,604,732

10-04-16 Mua thịt 180,000 41,424,732

10-04-16 Mua vá 01 cái 15,000 41,409,732

17-04-16 Mua rau củ 123,000 41,286,732

17-04-16 Mua thịt 180,000 41,106,732

17-04-16 Xích lô chở cháo 30,000 41,076,732

24-04-16 Mua rau củ 123,000 40,953,732

24-04-16 Mua thịt 180,000 40,773,732

24-04-16 Xích lô chở cháo 30,000 40,743,732

24-04-16 Đổi gaz 290,000 40,453,732

29-04-16 Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX 500,000 40,953,732

1,000,000 0 1,643,000 40,953,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 04/2016 40,953,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 04/2016
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